Indopmaunin no 3anumkax BakuuH Bix COVID-19 cranom Ha 10:00 roquny 24.10.2022 poky

Haspa (Mequ4HOro 3akJjany)
KOMYHAJILHOI'O MiANPUHEMCTBA

KinbkicTs
HasIBHOT
BaKIUHH B T.Y.

10 BHIAX BaKIHH

BioNTech,
Pfizer

CoronaVac

Oxford,
AstraZeneca

Johnson &
Johnson

Moderna

KomyHa/ibHe HekoMepuiiine
niagnpuemcTBo Koomuiicbkoi Micbkoi
panu "Konomuiicbkuii MicbKHii eHTp
TEePBMHHOI MeIMKO-CAHITAPHOT
nonomorn"

2221

564

1657

KomyHnaiabHe HekoMepuiiine
nmignpueMcTBo «KosiomuiicbKkuii
paiioHHNIi NEeHTP NepBHHHOI MeUKO-
canitapHoi qonomoru Kosiomuiicbkoi
paiionHoi pagn»

1956

150

1806

KomynajbHe miinpueMcTBo
«TloponenkiBebkmii HeKoMepuiliHMii
LEHTP NepPBUHHOI MeINYHOT 10TOMOTH»
T'oponeHKiBCbKOI MichbKoi paau

2456

330

2056

70

Komynanbne HekoMepuiiine
nianpuemMcTBo MarteiBenbKoi CllIbCbKOT
panu «MareiBelbKHii IeHTP NepBHHHOL
MeJHKO-CAHITAPHOI J0MOMOI I

1309

48

1261

KomyHnasibHe Hekomepuiiine
nianpuemMcTBo «LleHTp nepBUHHOI
MeJHKO-CAHiTAPHOI 1010MOrH
Hu:xkHbOBEpOi3bKOI CllIbCHKOI paau 06’
€/IHAHOI TEPUTOPiaJILHOI rPOMAaIN»

24

857

KomyHnasibHe Hekomepuiiine
nianpuemMcTBo 3a60J10TiBCHKOI CeTMIHOT
paan «3adosoTiBebKa 6aratonpogiibHa
JiKapHI»

1310

168

1142

KomyHasibHe HekomepuiiiHe
nmianpueMcTBO “CHATHHCHKMIA IEHTP
NEePBMHHOI MEIMKO-CAHITAPHOT
ponomorn” CHATHHCHKOI MicbKOT paan

1714

144

1505

65

BCbOT'O:

11847

1428

10284

135




